Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

AVISO N° 014/2010

A Dra. Zulene Santana de Lima Norberto, Diretora da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco através do presente AVISO, torna público
que:

01 – foram desligados – por deferimento de requerimento individual, do
Programa de Estágio Universitário de Direito do MP-PE – 2010, os estagiários –
por opção de preferência, abaixo relacionados:

Opção: Capital (DESLIGADO)
Classif.  Inscrição  Nome

95 446 Michelle Serralva Rodrigues de Macedo

Opção: Petrolina (DESLIGADO)
Classif.  Inscrição  Nome

7 2072 Kelly Priscilla Tavares de Menezes Alencar

02 – foram considerados desistentes – nos rigores do disposto no item 5.4 do
Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, do Programa de Estágio Universitário de
Direito do MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de preferência, abaixo
relacionados:

Opção: Capital (DESISTENTES)
Classif.  Inscrição  Nome

145 2696 Juliana Bezerra Nunes de Sousa
146 2904 Adriana de Fátima Trindade de Mendonça
147 2817 Rennan Borges Gouveia

Opção: Olinda (DESISTENTES)
Classif.  Inscrição  Nome

20 1852 Reginaldo Barros de Almeida Junior

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

Opção: Petrolina (DESISTENTES)
Classif.  Inscrição  Nome

16 2993 Rodrigo Silva Sant Ana
17 2728 Joab Mangueira Maciel Neto

O2 – Diante das decorrências de tais desligamentos e desistências, ficam
abertas vagas no referido Programa, importando na necessidade de serem elas
preenchidas, pelo que ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados e
classificados na Seleção Pública para Credenciamento no Programa de Estágio
Universitário de Direito do Ministério Público do Estado de Pernambuco, abaixo
relacionados - por opção de estágio, para no prazo improrrogável de cinco (05)
subsequentes à publicação no Diário Oficial da presente convocação, para
apresentarem na Coordenação de Estágio de Direito da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco, situada na Rua do Sol, 143, 5º andar, Santo
Antônio, Recife, no horário das 13h às 17h, fone: 3182-7353, os seus
documentos pessoais constante no item 6 do Edital de Inscrição nº 001/2009-
ESMP para o credenciamento no referido estágio.

Opção: Capital (CONVOCADOS)
Classif.  Inscrição  Nome

148 586 Sabrina de Barros Briano
149 1448 Vicente Raira de Jesus Freitas
150 481 Renan Dias de Albuquerque
151 344 Gisela Ayres Fragoso Nascimento

Opção: Olinda (CONVOCADOS)

Classif.  Inscrição  Nome
21 1981 Ivna Cavalcanti Feliciano

Opção: Petrolina (CONVOCANDO)
Classif.  Inscrição  Nome

18 1917 Jessica Pinho de Sousa

04 – COMUNICA ainda a todos os candidatos convocados que o não
atendimento da convocação para apresentação de documentos pessoais no
prazo acima assegurado, importa em desistência do estágio sob os rigores do
disposto no item 5.4 do Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, ensejando a
convocação para a vaga, de candidato aprovado e relacionado na lista de
classificação por opções de estágio.

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

Para conhecimento de todos, publica o presente AVISO na página do

MP-PE do Diário Oficial e na página eletrônica do MP-PE.

Recife, 26 de março de 2010.

Dra. Zulene Santana de Lima Norberto
Procuradora de Justiça
Diretora da ESMP-PE